PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 588/2005

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares e, tendo em vista o disposto no
ATO G.P. Nº 090/05, bem como o constante no PA-811/2005,

R E S O L V E

Conceder 3½(três e meia) diárias a Sra. ELIZABETH

DO CARMO SALGADO LEITE MENEZES, Assessora da
Desembargadora Márcia Andréa Farias da Silva, CJ-03, Matrícula
30816168, para viajar a cidade de Natal/RN, a fim de participar da IX
CONGRESSO BRASILEIRO DE PROCESSO CIVIL E TRABALHISTA, a
realizar-se no período de 29/09 a 01/10/2005.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha
de pagamento referente às diárias para o período de 29/09 a
02/10/2005.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
São Luís, 16 de setembro de 2005.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/fm